
07-m-a.txt
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                 COURSE UNIVERSITAIRE RSEQ - FIS - LAC BEAUPORT                 

CLUB DE SKI LE RELAIS                                               16 MARS 2013
SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------

                        S L A L O M     M A S C U L I N                         
                              RÉSULTATS OFFICIELS                               

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT FIS           COURCHESNE,CAMILLE(CAN)      PISTE              GABY PLEAU (#7)
ARBITRE          LAVOIE, VINCENT   (CAN)      DÉPART                       395 M
DIR. D'ÉPREUVE   JOLIN, MELANIE    (CAN)      ARRIVÉE                      215 M
                                              DÉNIVELLATION                180 M
                                              
                                              FIS No HOMOLOGATION     7718/01/05

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
TRACEUR          EPSTEIN, PAUL     (USA)          MICHEL, SEBASTIEN (CAN)
OUVREURS     -A- BEGIN, VALERIE    (CAN)      -A- BEGIN, VALERIE    (CAN)
             -B- BOULANGER, ELISE  (CAN)      -B- BOULANGER, ELISE  (CAN)
             -C- ST-HILAIRE, XAVIER(CAN)      -C- ST-HILAIRE, XAVIER(CAN)
             -D- ALLARD, J.-CHRISTO(CAN)      -D- ALLARD, J.-CHRISTO(CAN)
             -E- BRUNEAU-BOUCHARD,W(CAN)      -E- BRUNEAU-BOUCHARD,W(CAN)

PORTES/VIRAGES      65/(63)                          63/(62)
HEURE DE DÉBUT   10.00                            13.30
MÉTÉO: SUNNY                  NEIGE: FINE GRANUL/FIRM BAS TEMP. D:-14 C A:-12 C
--------------------------------------------------------------------------------
                                                                          F=620
 PL  No   CODE  COMPETITOR----------------- NAT/CLUB      TIME    TIME   TOTAL    RACE
     Nr         SURNAME+NAME                            MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1  15 6530250 MORSE, Ben                  USA/         56.53   55.47  1'52.00   0.00
  2   8  103669 BERTRAND, Mathieu           CAN/         56.98   55.42  1'52.40   2.21
  3  13 6530009 OGLE, Jay                   USA/         57.34   55.30  1'52.64   3.54
  4   2 6530234 MARSHALL, Craig             USA/         57.36   55.47  1'52.83   4.59
  5  10  934682 MCKENNA, Matthew            USA/         57.59   55.45  1'53.04   5.76
  6  48  193651 APAP, David                 FRA/MCG      57.37   55.78  1'53.15   6.37
  7  14 6530826 ROBERTSON, Carter           USA/         57.88   55.59  1'53.47   8.14
  8  11  304050 WATANABE, Takehiro          JPN/         58.20   55.56  1'53.76   9.74
  9   7  103881 FISHER MCCARNEY, Dylan      CAN/         57.93   55.89  1'53.82  10.08
 10   3  110266 ANGUITA, Martin             CHI/         57.61   56.25  1'53.86  10.30
 11  19 6530283 GLAISHER, Sam               USA/         58.17   56.24  1'54.41  13.34
 12  42  103844 BOUVIER-JOHNSTON, Olivier   CAN/MTL      59.08   55.59  1'54.67  14.78
 13  17  103337 CRETE BELZILE, Philippe     CAN/LAV      58.71   55.99  1'54.70  14.95
 14  22  934627 CLIFFORD, James             USA/         58.41   56.33  1'54.74  15.17
 15  25  104324 LAFONTAINE, Gabriel         CAN/CLG      58.92   56.09  1'55.01  16.66
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CLUB DE SKI LE RELAIS                                               16 MARS 2013
SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------

 PL  No   CODE  COMPETITOR----------------- NAT/CLUB      TIME    TIME   TOTAL    RACE
     Nr         SURNAME+NAME                            MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

 16   6  930047 BLACK, Hunter               USA/         59.04   56.01  1'55.05  16.88
 17  18  221213 RAPOSO, Charles             GBR/         58.67   56.52  1'55.19  17.66
 18  32  103618 ROZON, Julien               CAN/MTL      59.37   56.12  1'55.49  19.32
 19   4 6530140 MCLAUGHLIN, Prescott        USA/         59.56   56.13  1'55.69  20.43
 20  12  103895 MCCONVILLE, Charles         CAN/         59.36   56.46  1'55.82  21.15
 21  16  790025 LAMHAMEDI, Adam             MAR/         59.15   56.82  1'55.97  21.98
 22  23  104029 TREMBLAY, Jerome            CAN/LIM      58.77   57.29  1'56.06  22.48
 23  43  103775 FOURNIER, Mathieu           CAN/LAV      59.08   57.07  1'56.15  22.97
 24  20  103615 ROLLAND, Dominique          CAN/MTL      59.80   56.67  1'56.47  24.74
 25  40  103781 MORIN, Louis                CAN/LAV      59.07   57.70  1'56.77  26.41
 26  38  104239 LACOURCIERE, Luc            CAN/BRE    1'00.07   56.82  1'56.89  27.07
 27   9 6530507 NIEDERHAUSER, Christoph     USA/       1'00.07   56.96  1'57.03  27.84
 28  37  104320 SAVARD, Hugo                CAN/CAG    1'00.13   57.32  1'57.45  30.17
 29  30  103365 MANNELLA, Simon             CAN/LAV    1'00.14   57.45  1'57.59  30.94
 30  31  103693 GARNEAU-HALLIDAY, Philippe  CAN/MCG    1'00.31   57.91  1'58.22  34.43
 31  27  104180 SYROVATKA, Tomas            CAN/DAW    1'00.81   58.27  1'59.08  39.19
 32  36  104005 PAYER, Nils                 CAN/CLG    1'01.58   58.18  1'59.76  42.96
 33  45  104251 MINVILLE, Jerome            CAN/SLW    1'01.75   58.71  2'00.46  46.83
 34  33  104106 BOULIANNE, Vincent          CAN/GAR    1'01.59   59.45  2'01.04  50.04
 35  34  104144 KIROUAC, Louis-Samuel       CAN/SLW    1'01.31 1'00.18  2'01.49  52.53
 36  51 6190361 SAINTOT, Baptiste           FRA/MCG    1'02.61 1'00.21  2'02.82  59.90
 37  29 6531086 WILLIAMS, Michael           USA/       1'04.42   58.92  2'03.34  62.78
 38  56  104445 FERLAND, Alexandre          CAN/GAR    1'04.25 1'02.31  2'06.56  80.60
 39  35  103563 DURAND, Frederic            CAN/MTL      59.65 1'07.13  2'06.78  81.82
 40  47  104318 COUSINEAU, Simon            CAN/MTL    1'04.36 1'02.73  2'07.09  83.53
 41  54  103552 CHARTRAND, Philippe         CAN/LAV    1'05.79 1'01.62  2'07.41  85.31
 42  55  104451 BOULANGER, Jerome           CAN/LIM    1'05.28 1'03.75  2'09.03  94.27
 43  46  104252 MOISAN, Philippe            CAN/BRE    1'04.27 1'05.94  2'10.21 100.81
 44  52  104453 CARDINAL, Etienne           CAN/LAV    1'08.82 1'05.57  2'14.39 123.94
 45   5 6530005 HOPKINS, Kris               USA/         57.49 1'30.16  2'27.65 197.35

ABSENTS (DNS) MANCHE 1

ABANDONS (DNF) MANCHE 1
     50  104316 GAUTHIER, Jeremie           CAN/MTL  
     49  103572 HOULE DORVAL, Julien        CAN/UQAC 
     39  103913 COHEN, Daniel               CAN/MCG  
     21  103944 BERTRAND, Jean-Philippe     CAN/     
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 PL  No   CODE  COMPETITOR----------------- NAT/CLUB      TIME    TIME   TOTAL    RACE
     Nr         SURNAME+NAME                            MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

DISQUALIFIÉS MANCHE 1
     57  100562 DEMERS TELMOSSE, Nicolas    CAN/MTL     GATE   15
      1  103588 LUSH, Curtis                CAN/        GATE   15

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2
     53 6530821 BLOOMFIELD, Charles         USA/MCG  
     28  104130 THERRIEN FOURNIER, Remi     CAN/TER  
     26  104116 CORBEIL, Alexandre          CAN/CLG  
     24  104170 SELESSE, Alexandre          CAN/LIM  

DISQUALIFIÉS MANCHE 2

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                COURCHESNE,CAMILLE(CAN)#899
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                        S L A L O M     M A S C U L I N                         
                             CALCUL DE PÉNALITÉ FIS                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:
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RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  FIS   MEILLEURS  COURSE

     1     15  6530250  MORSE, Ben                    22.77    22.77      0.00
     2      8   103669  BERTRAND, Mathieu             30.13    30.13      2.21
     3     13  6530009  OGLE, Jay                     30.39    30.39      3.54
     4      2  6530234  MARSHALL, Craig               35.88
     5     10   934682  MCKENNA, Matthew              33.72
     6     48   193651  APAP, David                  103.18
     7     14  6530826  ROBERTSON, Carter             43.84
     8     11   304050  WATANABE, Takehiro            37.08
     9      7   103881  FISHER MCCARNEY, Dylan        32.42    32.42     10.08
    10      3   110266  ANGUITA, Martin               26.74    26.74     10.30

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

     1     15  6530250  MORSE, Ben                    22.77
    16      6   930047  BLACK, Hunter                 26.19
    10      3   110266  ANGUITA, Martin               26.74
     2      8   103669  BERTRAND, Mathieu             30.13
     3     13  6530009  OGLE, Jay                     30.39

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS FIS DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            136.22  --------
(A)  POINTS FIS DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          142.45   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                    26.13

PÉNALITÉ CALCULÉE   142.45 + 136.22 -  26.13 : 10  =                     25.254
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  25.25
ADDITIF DE CATÉGORIE                                                      3.00
VALEUR DE CORRECTION (Z)                                                 +0.00

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      28.25

                                     _______________________
                                     COURCHESNE,CAMILLE(CAN)#899
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